

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 77000426

Data publicarii 29.12.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 4.983,11 RON - 4.983,11 RON

Descriere: 412805 METRO CHEF PASTRAV EVISCERAT CALIBRU 300-400 2.5KG 1 10 / 4 / 4 / 4 74.49 / 297.97 279523 CIOCOLATA MILKA LAPTE 100G 3 33 / 33 / 33 11.75 / 387.75 not FSD 411405 CORONITA ZAHAR 1KG 10 4 / 4 / 4 59.39 / 237.56 15843 DR OETKER MUSLI CROCANȚ CU FRUCTE 300G 1 10 / 10 / 10 10.79 / 107.93 305421 LAVAZZA CAFEA GRAN AROMA BOABE 1KG 1 4 / 4 / 4 76.24 / 304.97 306695 LINCO FOI PLACINTA CONGELATE 400G * 1 12 / 12 / 12 4.53 / 54.37 204564 LIPTON CEAI NEGRU CU FRUCTE DE PADURE 34G, 20 PLICURI 1 5 / 5 / 5 9.02 / 45.1 not FSD 204565 LIPTON CEAI NEGRU CU LAMAIE 34G, 20 PLICURI 1 5 / 5 / 5 9.02 / 45.1 not FSD 266779 METRO CHEF BUSUIOC MARUNTIT 150G 1 10 / 10 / 10 11 / 110.02 103560 METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 1 20 / 20 / 20 26.43 / 528.58 266777 METRO CHEF CIMBRU 200G 1 10 / 10 / 10 11.92 / 119.2 292700 METRO CHEF STAFIDE AURII 1KG 1 5 / 5 / 5 18.14 / 90.72 1812 RONDELE SOMON 1 kg 6,005 / 6,005 / 6 kg 51.16 / 307.2 297786 RTO CEAFA DE PORC FARA OS CONGELATA * 1 kg 20,42 / 20,42 / 20 kg 21.29 / 434.65 297787 RTO COTLET DE PORC FARA OS CONGELAT * 1 kg 21,402 / 21,402 / 20 kg 19.79 / 423.45 411110 SAMCOM PULPA DE VITA DEZOSATA SI CONGELATA * 1 kg 31,125 / 31,125 / 30 kg 41.28 / 1284.84 293078 TOBLERONE CIOCOLATA CU LAPTE 100G 1 40 / 40 / 40 5.05 / 202 not FSD 328585 VARZA NOUA 1 kg 1,62 / 1,62 / 1 kg 1.05 / 1.7